

1534187/15

Faktúra F151746



Dodávateľ: **Marek Mešár**
Zimná 466
05901 Spišská Belá
Slovensko

IČO: 33879737 DIČ: 1020723121 IČ DPH: SK1020723121
OŽP-6/2006/06465-2/CR1, č.ŽR:703-3013

Tel.: 0524581881 E-mail: mesaroz@mail.t-com.sk
Fax: 0524581881 WWW: ovociezeleninaspisskabela.sk

IBAN: **SK39 0200 0000 0021 3262 4658** BIC: **SUBASKBX**
Účet: **2132624658/0200** VS: **151746**
Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **31.08.2015** Spôsob dopravy: Autom
Dátum vyhotovenia: **31.08.2015** Spôsob úhrady: platobný príkaz
Dátum splatnosti: **14.09.2015** Objednávka:
Zákazka:
Stredisko: 1

Odberateľ: IČO:42035724 DIČ: 2022229253 IČ DPH:
Tel.: Fax:
E-mail:

Školská jedáleň
pri ZŠ s MŠ Sv. Kríža
Petržalská 21
06001 Kežmarok

Fakturujeme Vám dodaný tovar :

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 15004542, dátum 31.08.2015									
1.	2658	Cibuľa suchá žltá - Poľsko	4,000 kg	0,393	1,57	20	0,47	1,88	
2.	2047	Mrkva praná Poľsko	5,300 kg	0,458	2,43	20	0,55	2,92	
3.	2128	Petržlen Slovensko 1 kg	3,000 kg	1,617	4,85	20	1,94	5,82	
4.	2676	Zeler praný 1kg Holandsko	2,700 kg	1,033	2,79	20	1,24	3,35	
5.	2107	Kaleráb gigant 1kg Poľsko	2,900 kg	0,500	1,45	20	0,60	1,74	
6.	1005	Citróny Rionio J. Afrika ch.o. l.tr	4,900 kg	2,649	12,98	20	3,18	15,58	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	26,07	5,22	31,29
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 18,8 Kg

K úhrade 31,29 EUR

Slovom: Tridsaťjeden 29/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia

Faktúru vyhotovil: Ľubomíra Strišovská

Faktúru vytlačil: Ľubomíra Strišovská

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

MEŠÁR MAREK
ZIMNÁ 466/68, 059 01 SPIŠSKÁ BELÁ
PREVÁDZKA: TOVÁRENSKÁ 2
IČO: 33879737 DIČ: SK1020723121
TEL.: 052/4581525

Pečiatka a podpis

Školská jedáleň pri ZŠ
s materskou školou sv. Kríža
Petržalská 21
060 01 Kežmarok